
D.R.S. n. 697/2024/Serv. VÌÌ-C.PA. del 02 Aprile 2024

REPUBBLICA ITALIANA

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro. dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività

formative

Servizio VII - Servizio Centro per l Impiego di Agrigento

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Provvedimento di rettifica del codice fiscale della Ditta Enel Energia S.p.a. -

beneficiario registrato erroneamente sulla piattafonna Score con Partita Iva 15844561009 anziché
con codice fiscale 06655971007.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana:

VISTO il D.P. Reg. 28/02/1979 n.70 che approva il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento del
Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA laL.r. I5maggio2000,n.l0;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni recante "Norme in materia
di bilancio e conlabilità della regione Siciliana"',

VISTO 11 D. Igs n. 118 del 23/06/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 68 della l.r. n. 21 del 12/08/2014 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro. dell'Impiego.
dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative Dott. Poti Ettore;

VISTO il D.D.G. n. 1197 del 10/06/2022 con la quale il Dirigente Generale conferisce al Dott.
Pasquale Patti l'incarico di Dirigente del Servizio VII Centro per l'Impiego di Agrigento del
Dipartimento Regionale del Lavoro. dell'Orientamento, dei Servizi e delle attività formative
in base all'assetto organizzativo allegato al D.P.Reg. n. 12/2019;

VISTA la legge regionale n. 1 del Ì6 Gennaio 2024. "Legge di stabilità regionale 202-1-2026"',
VISTA la legge regionale n. 2 del 16 Gennaio 2024 con la quale è stato approvato il bilancio di

previsione della Regione Siciliana per il triennio 2024-2026;

VISTA la deliberazione di Giunta n. 106 del 01/03/2023 "Bilancio di previsione della Regione

Siciliana 2023/2024 e successive modifiche ed integrazioni. Allegato 4/1 - 9.2 -

Approvazione del documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e
Piano degli indicatori";

VISTO che al momento dell'inserimento del Decreto di impegno e Liquidazione D.R.S. n.433 dell' 11
Marzo 2024 (già validato dalla Ragioneria) è stata erroneamente inserita la partita iva
15844561009 - all'atto della registrazione del beneficiario Enel Energìa S.p.a. - anziché il

codice fiscale 06655971007 dello stesso:

VISTO che l'errato inserimento della partita iva e non del codice fiscale del beneficiario Enel
Energia S.p.a. non consente di poter procedere con il pagamento della fattura
n.005008306009 del 16/01/2024 ovvero di poter emettere il mandato di pagamento atteso

che il sistema Score consente di recuperare il beneficiario e/o la fattura solo tramite codice
fiscale,'

pag- 1



REGTONK Sl< ILLUKA

ASSUSORaTO RECIOtULK DELLA FAMICUA. DELLE POLITICHE SOCIAU E DEL LAVORO

DIPARTIUEOTO REGIONALE DEL LAVORO.DELL'IMPIEGO.DELL'ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITÀ FORMATIVI-SERVIZIO VII-CPI AGRIGENTO

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere alla rettifica della su citala Partita Iva 15844561009 con il

corretto codice fiscale 06655971007;

DECRETA

La rettifica del codice fiscale della Ditta Enel Energia S.p.a. con sede in Viale Regina Margherita n.l25-

00198 Roma (RM) da C.F. 15844561009 a C.F. 06655971007.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento regionale del Lavoro,
dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative.

Il Dirigente del Servizio

Pasquale Patti

PASQ Filmalo
digltaimpnteda

PASOUAU

PATTI

PAH)

DRtK302434.02
12:33:32 tÒ2'00'

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulta dematerìalizzazione ai sensi e per gli effetti

degli artt. 20 e 21 de! D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 recante "Codice Amministrazione digitale" e s.m.i..

Rcspoitt^c del piocedimenU): tri 0922''5S22ll reiuuM.anrilmi pag,.


